
2020 年 6 月吉日 

関係各位 

株式会社ミレニアメディカル 

 

第 17 回ミレニア創傷ケア研究会 福岡開催延期のお知らせ 

 

謹啓 初夏の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。 

まずは、新型コロナウイルスの流行が続くなか、医療現場の最前線でご尽力いただいて

いる皆様へ感謝申し上げます。くれぐれもご自愛くださいますようお願い申し上げます。 

 

 さて、先日ご案内いたしました第 17 回ミレニア創傷ケア研究会につきまして、10 月 3 日

の福岡開催を目指し準備を進めてまいりましたが、現在も新型コロナウイルス感染の収束

には至らず、また第 2 波も警戒されるなか、全国からの移動を伴い多くの方が一堂に会す

る形式での開催は困難と考え、福岡での研究会開催は来年へ延期させていただくことにい

たしました。（来年の開催日程は未定） 

ホスト病院である原土井病院様・よつばの杜クリニック様とも検討の結果、皆様の安全を

最優先とし、また第 2 波・第 3 波の感染拡大防止のための決断でございます。何卒ご理解

いただきますようお願い申し上げます。 

  

なお福岡での開催は延期となりますが、10 月 3 日午後の時間帯にてオンラインセミナー

を実施する方向で検討しております。具体的な時間や内容など詳細について決定次第、改め

てご案内させていただきますので、是非ご参加賜りますようお願い申し上げます。 

  

先行き不透明な状況ではございますが、弊社の理念にご賛同いただき下肢救済にご尽力

いただいている皆様にとって有意義な機会をご提供できるよう、これからも努めてまいり

ますので、どうぞよろしくお願い申し上げます。 

 末筆ではございますが、皆様のご健康とご多幸をお祈り申し上げます。 

謹白 


